___C.B. KapaueHLeB

[MnaH-rpagmk

YTBepXAato

Bpvo MUHUCTpa HOCTULMK
Pecny6nmkn OarectaH

BbIE30B M0 OKa3aHUK 6ecniaTHON FOPUANYECKO MOMOLLM

HavimeHoBaHwMe
MYHULMN&ILHOTO
06pa3oBaHuA
JarectaHckue OrHm
LLYHTUHCKWIA painoH
"eprebunbCKMiA paioH
"yMOETOBCKMIA painoH

BOTAMXCKMiA painoH

CeproKamMHCKni
paioH

AXBaXCKUI parioH
LlymaMHCKWA painoH
"YHNOCKWIA paioH
HoBonakckuii paitoH

I". XacastopT,’
XacaBropTOBCKUIA paiioH

Kypaxckuin painoH

Ha 2026 rog

OTBEeTCTBEHHbIE
NCNOSTHNTENN

C.B. KapaueHLeB
M.X. Maromepos
C.B. KapaueHLeB
M.X. Maromepos
C.B. KapaueHLeB
M.X. Maromepos
C.B. KapaueHLeB
M.X. MaromezoB
C.B. KapaueHLeB
M.X. Maromepos
C.B. KapaueHLeB
M.X. Maromepos

C.B. KapayeHLeB
M.X. Maromepos
C.B. KapayeHLeB
M.X. Marovepos
C.B. KapaueHLeB
M.X. Maromepos
C.B. KapaueHLeB
M.X. Maromepos
C.B. KapaueHLeB
M.X. Maromepos

C.B. KapaueHLeB
M.X. Maromepos

Jata

13.03.2026 .
20.03.2026 T.
27.03.2026 T.
10.04.2026 .

17.04.2026 .

24.04.2026 T.

15.05.2026 T.

22.05.2026 T.

29.05.2026 T.
19.06.2026 T.

26.06.2026 T.

03.07.2026 .

MecTo, aapec
MpoBeAeHus
MeponpUsTUs



14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

r. 36epbaLu
ATYNbCKWIA painoH
PYyTYNbCKWUIA painoH
AXTbIHCKWIA painoH
AKYLLMHCKNIA paiioH
Kavitarckuin pavoH
[axanaeBCKuiA panoH
KaskeHTCKuIA paiioH
ByinHaKCKuiA paiioH
TapyMOBCKMIA parioH
Horaickuii paiioH
KyMTOpKa/IMHCKMiA
paioH
YapoanHckuia
painoH

YHUYKY/bCKNM
paioH

C.B. KapayeHLeB
M.X. MaromezoB
C.B. KapayeHLeB
M.X. MaromezoB
C.B. KapayeHLeB
M.X. MaromefoB
C.B. KapaueHLeB
M.X. Maromepos
C.B. KapaueHLeB
M.X. Maromepos
C.B. KapayeHLeB
M.X. MaromezoB
C.B. KapayeHLeB
M.X. MaromezoB
C.B. KapaueHLeB
M.X. Maromepos
C.B. KapaueHLeB
M.X. MaromezoB
C.B. KapaueHLeB
M.X. Maromepos
C.B. KapaueHLeB
M.X. MaromezoB
C.B. KapaueHLeB
M.X. Maromepos
C.B. KapaueHLeB
M.X. MaromezoB

C.B. KapaueHLeB
M.X. MaromezoB

10.07.2026 .

17.07.2026 T.

24.07.2026 T.

31.07.2026 T.

07.08.2026 T.

14.08.2026 T.

21.08.2026 .

28.08.2026 T.

04.09.2026 .

11.09.2026 .

18.09.2026 .

25.09.2026 T.

2.10.2026 T.

9.10.2026 .



