

Утверждаю  
Врио министра юстиции  
Республики Дагестан  
С.В. Кааченцев

26 декабря 2025 г.

План-график  
выездов по оказанию бесплатной юридической помощи  
на 2026 год

№	Наименование муниципального образования	Ответственные исполнители	Дата	Место, адрес проведения мероприятия
1	Дагестанские Огни	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	13.03.2026 г.	
2	Цунтинский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	20.03.2026 г.	•
3	Гергебильский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	27.03.2026 г.	
4	Гумбетовский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	10.04.2026 г.	
5	Ботлихский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	17.04.2026 г.	
6	Сергокалинский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	24.04.2026 г.	
7	Ахвахский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	15.05.2026 г.	
8	Цумадинский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	22.05.2026 г.	
9	Гунибский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	29.05.2026 г.	
10	Новолакский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	19.06.2026 г.	
11	Г. Хасавюрт; Хасавюртовский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	26.06.2026 г.	
12	Курахский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	03.07.2026 г.	

13	г. Избербаш *	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	10.07.2026 г.	
14	Агульский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	17.07.2026 г.	
15	Рутульский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	24.07.2026 г.	
16	Ахтынский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	31.07.2026 г.	
17	Акушинский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	07.08.2026 г.	
18	Кайтагский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	14.08.2026 г.	
19	Дахадаевский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	21.08.2026 г.	
20	Каякентский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	28.08.2026 г.	
21	Буйнакский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	04.09.2026 г.	
22	Тарумовский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	11.09.2026 г.	
23	Ногайский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	18.09.2026 г.	
24	Кумторкалинский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	25.09.2026 г.	
25	Чародинский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	2.10.2026 г.	
26	Унцукульский район	С.В. Кааченцев М.Х. Магомедов	9.10.2026 г.	